ת"פ 68645-11-20 מדינת ישראל נ' אגיבייב(עציר)
כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני

מדינת ישראל-תביעות נגב בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד רומן זילברמן

נגד
דניאל אגיבייב (עציר)-ויעוד חזותי

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אפרת צרפתי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון מיום 7.4.2021
[להלן: [נוסח חדש] תשל"ג-1973 בפקודת הסמים המסוכנים 6 סעיף לפי גידול סמים, של בעבירות

"פקודת הסמים"] ועבירה של החזקת כלים להכנת סם, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים.

2. על פי כתב האישום המתוקן, ביום 23.11.2020 הסב הנאשם דירה בבאר שבע למעבדת סמים בכך
שהתקין בה 65 מנורות פלורסנט, 8 שנאים, 2 מפוחים, אוהל חממה, 16 תאורות לד, 3 מאווררים, 32
מדפים עליהם הניח אדניות והכל בכוונה לגדל סמים.

עמידה אי כי הנאשם, לב תשומת .1.1.22 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים תשלומים 5 ב- ישולם הקנס
בתשלום תביא להעמדת הסכום כולו לפירעון.

ניתן בזאת צו להשמדת מוצג - סמים - בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

מורה על חילוט הרכוש אשר נתפס במעבדת הסמים, כמפורט בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' סיוון תשפ"א, 20 מאי 2021, במעמד הצדדים.